
 
            

Uchwała Nr 37/550/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 42/497/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 29 sierpnia 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr 12/142/23/VI z 14 marca 2023 r.  
w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest 
Województwo Warmińsko-Mazurskie pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 527 na 
odcinku Morąg – Łukta z podziałem na etapy: etap I odcinek Morąg – Bramka, etap III 
odcinek Florczaki - Łukta” w ramach Osi Priorytetowej 7 Infrastruktura transportowa, 
Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa o znaczeniu regionalnym Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 
Na  podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2  
i ust. 2 pkt 3, art. 52 ust. 1 i 2, art. 52a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 42/497/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 29 sierpnia 2022r. zmienionej Uchwałą Nr 12/142/23/VI z 14 marca 2023 r.w sprawie 
podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla  którego Beneficjentem jest Województwo 
Warmińsko-Mazurskie pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 527 na odcinku Morąg – 
Łukta z podziałem na etapy: etap I odcinek Morąg – Bramka, etap III odcinek  
Florczaki - Łukta” w ramach Osi Priorytetowej 7 Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1  
Infrastruktura drogowa o znaczeniu regionalnym Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1: 

a)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Całkowita wartość Projektu wynosi: 79 815 931,15  zł (słownie: siedemdziesiąt 
dziewięć milionów osiemset piętnaście tysięcy dziewięćset trzydzieści jeden złotych  
i 15/100).”, 
 

b)  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 79 064 316,91 zł (słownie: 
siedemdziesiąt dziewięć milionów sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta szesnaście 
złotych i 91/100).”, 
 

c)  ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dofinansowanie na realizację Projektu wynosi: 75 111 101,06  zł (słownie: 

siedemdziesiąt pięć milionów sto jedenaście tysięcy sto jeden złotych i 06/100), 
co stanowi 95% kwoty wydatków kwalifikowalnych Projektu, w tym:  



1) współfinansowanie  UE w kwocie: 67 204 669,37 zł (słownie: sześćdziesiąt 
siedem milionów dwieście cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt dziewięć złotych  
i 37/100); 

2) współfinansowanie krajowe z budżetu państwa w kwocie: 7 906 431,69 zł 
(słownie: siedem milionów dziewięćset sześć tysięcy czterysta trzydzieści jeden 
złotych i 69/100).”, 
 

d)  ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wkład własny Beneficjenta wynosi: 4 704 830,09  zł (słownie: cztery miliony 
siedemset cztery tysiące osiemset trzydzieści złotych i 09/100).”, 

 
 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Projekt, o którym mowa w § 1 ust. 1 Uchwały, realizowany będzie przez realizatora  

projektu: Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego z siedzibą  
przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, NIP 7392965551, REGON 510750309  
oraz Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie z siedzibą przy ul. Pstrowskiego 28b, 
10-602 Olsztyn, NIP 7393890447, REGON 510751250 zgodnie z Wnioskiem  
o dofinansowanie projektu – wersja ID: efrr/36051 na zasadach określonych  
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.”; 

 
3)  Zasady realizacji projektów, dla których Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-

Mazurskie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, stanowiące załącznik nr 1 do Uchwały Nr 42/497/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 sierpnia 2022 r. zmienionej 
Uchwałą Nr 12/142/23/VI z 14 marca 2023 r., otrzymują brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


